
M
platné ke dni: 3.7.2024, 12:22

PODMÍNKY PRODEJE
Miroslava Počarovská DiS. – CA MARIN se sídlem Palackého 401, Opočno 51773 IČO 69845344, (dále jen CA) je oprávněná na
základě živnostenského listu provozovat činnost cestovní agentury. Předmětem činnosti je prodej zájezdů renomovaných a
pojištěných cestovních kanceláří (dále jen CK) , se kterými má uzavřenu obchodní smlouvu o zprostředkování prodeje
zájezdů.V databázi zájezdů CA nejsou u jednotlivých zájezdů uvedena jména pořadatelských cestovních kanceláří. Na
vyžádání je CA poskytne klientovi i před podpisem cestovní smlouvy.
 Cestovní agentura Marin působí na trhu cestovního ruchu od roku 2001 a uspokojila požadavky mnoha klientů. Náš výběr
soustřeďujeme na prověřené cestovní kanceláře, vybíráme z navštívených kapacit a snažíme se našim klientům vyjít vždy
vstříc individuální přístupem.

 K Vašim cestám Vám zapůjčíme průvodce, zařídíme parkování na letišti a další potřebné informace.

 Zájezdy nabízíme za stejné ceny jako pořádající cestovní kanceláře.

 Ochotně Vám poradíme při výběru Vaší dovolené, která bude dokonale splňovat vaše představy.

 Všechny cestovní kanceláře, se kterými spolupracujeme, jsou povinně pojištěny podle zákona č. 159/1999 Sb.

 Nabízíme klientské slevy.

 Dárkové poukazy.

 Zasílání last minute zájezdů na váš e-mail.

 Dále v našich kancelářích můžete zakoupit letenky, jízdenky, vstupenky na divadelní představení, koncerty, show z prodejní
sítě Ticket Art, Ticket Portal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

